
UCHWAŁA NR XLIV/442/17
RADY MIEJSKIEJ W WYSZKOWIE

z dnia 26 października 2017 r.

w sprawie utworzenia Osiedla nr 12 w Wyszkowie - jednostki pomocniczej na terenie miasta Wyszków.

Na podstawie art. 5 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 2017 r. 
poz. 1875) oraz § 92 ust. 2 Statutu Gminy stanowiącego załącznik do uchwały nr XVII/6/2000 Rady Gminy 
w Wyszkowie z dnia 2 marca 2000r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy (t.j. Dziennik Urzędowy 
Województwa Mazowieckiego z 2009 r. nr 59, poz. 1501 z późn. zm.), Rada Miejska w Wyszkowie uchwala, 
co następuje:

§ 1. 1. Na wniosek mieszkańców zamieszkałych na terenie tworzonej jednostki tworzy się Osiedle nr 12 - 
jednostkę pomocniczą obejmującą część terytorium miasta Wyszków.

2. W skład Osiedla nr 12 wchodzą następujące ulice:

a) Gen. Wincentego Kowalskiego (od skrzyżowania z ul. 1 Maja w kierunku zachodnim),

b) Generała Józefa Sowińskiego (od ulicy Prostej do ulicy Pułtuskiej - strona wschodnia),

c) 1 Maja (strona zachodnia),

d) Prosta (od ul. 1 Maja do ul. Generała Józefa Sowińskiego - strona południowa),

e) Pułtuska (od ul. Generała Józefa Sowińskiego do ul. 1 Maja - strona północna).

3. Zasięg Osiedla nr 12 przedstawia załącznik do niniejszej uchwały.

4. Do zadań Osiedla w szczególności należy:

a) reprezentowanie interesów jednostki wobec organów Gminy,

b) zapewnienie mieszkańcom udziału w decydowaniu w sprawach związanych z funkcjonowaniem i rozwojem 
jednostki pomocniczej,

c) umożliwienie uczestnictwa społeczności lokalnej w rozstrzyganiu spraw mających wpływ na warunki życia 
w miejscu zamieszkania,

d) organizowanie samopomocy mieszkańców i wspólnych przedsięwzięć na rzecz miejsca zamieszkania,

e) kształtowanie i upowszechnianie odpowiedzialności obywatelskiej za dobro wspólne.

5. Szczegółową organizację i zakres działania Osiedla nr 12 określi Rada Miejska w Wyszkowie w Statucie 
Osiedla, po przeprowadzeniu konsultacji z mieszkańcami.

6. Zasady i tryb przeprowadzenia konsultacji, o których mowa w ust. 5 określone zostaną w odrębnej 
uchwale.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Wyszkowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Mazowieckiego.

  

 
Przewodnicząca Rady

Elżbieta Piórkowska

Id: 81D1B046-AED8-42EB-B33E-944017098472. Podpisany Strona 1



 

 

 

 

 

 

          Przewodnicząca Rady 

 
          Elżbieta Piórkowska 

Załącznik do uchwały Nr XLIV/442/17

Rady Miejskiej w Wyszkowie

z dnia 26 października 2017 r.

Id: 81D1B046-AED8-42EB-B33E-944017098472. Podpisany Strona 2




